
Zarządzenie Nr 240/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu postępowania 

konkursowego na wybór kierowników w jednostkach wydziałowych  

oraz ogólnouczelnianych” 

Na podstawie § 20 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r.) w związku z § 1 uchwały nr 2655 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 października 2024 r., zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

W „Regulaminie postępowania konkursowego na wybór kierowników w jednostkach 

wydziałowych oraz ogólnouczelnianych” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 171/XV 

R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 października 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a)  w ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. przewodniczący lub zastępca przewodniczącego rady dyscypliny wskazanej 

przez  prorektora ds. rozwoju kadry akademickiej”, 

b) w ust. 1 pkt 4 zdanie trzecie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Specjalistów powołuje rektor, na wniosek prorektora ds. rozwoju kadry 

akademickiej (Załącznik nr 1).”, 

c) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Przewodniczącym komisji konkursowych, o których mowa w ust. 1, jest 

prorektor ds. rozwoju kadry akademickiej, a w razie jego nieobecności, inna osoba 

wskazana przez rektora.” , 

d) ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W przypadku konkursu na kierownika jednostki ogólnouczelnianej, w skład 

komisji konkursowej wchodzą: 

1) prorektor ds. rozwoju kadry akademickiej jako przewodniczący, 

2) właściwy prorektor nadzorujący jednostkę, 

3) trzech członków wskazanych przez przewodniczącego komisji.” 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel  

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


